
UCHWAŁA NR IX/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług  w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Wolbórz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 7 ust.1 lit. a, b, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 
16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wolbórz umowy z operatorem na świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach: 
1) Wolbórz - Stanisławów (Karolinów)- Młoszów- Golesze- Dębsko- Leonów- Swolszewice Duże; 
2) Wolbórz- Moszczenica- Wolbórz; 
3) Proszenie- Polichno- Żarnowica- Golesze- Golesze Parcela- Golesze Małe- Lubiaszów- Koło; 
4) Kuznocin- Wolbórz- Żywocin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1184AF07-A6A9-4AD0-A0D6-D1ECE1C615A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


